Parecer n.° 27 de 20 de Setembro de 2022.  (NOVO REGIMENTO)

Projeto de Lei n.°  101/2022 de 23 de Agosto de 2022.

Relatório

0  projeto em  epígrafe,  de autoria do  Poder Executivo,  "Auforr.za  aberiura  de
Crédito Adicional Especial até o limite de R$ 101.819,18 (cento e um  mil, oitocentos
e  dezenove  reais  e dezoito  centavos), junto  ao  Orçamento  Municipal  de  2022,  no
âmbito da Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências".

Vem a esta comissão,  para parecer,  projeto em epígrafe,  com base no artigo
42 do Regimento lnterno que  relata: